03 - Transferencia electrónica de fondos Subtotal: $ 1,823.57
METODO DE PAGO: PUE - Pago en una sola exhibición

CONDICIONES PAGO: No aplica Impuestos Trasladados: $ 291.77

MONEDA Y TC: MXN --- TC: 1.00 I.S.H. Trasladado: $ 54.71

TOTAL CON LETRA: (DOS MIL CIENTO SETENTA PESOS 05/100 MXN) TOTAL: $ 2,170.05
OBSERVACIONES EXTRA DEL DOCUMENTO OBSERVACIONES EXTRA DEL DOCUMENTO 2

OBSERVACIONES EXTRA DEL DOCUMENTO 3 OBSERVACIONES EXTRA DEL DOCUMENTO 4 OBSERVACIONES EXTRA DEL DOCUMENTO 5

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT
||1.1|079F7B50-92E4-4159-8C53-4D4A1DCFD405|2023-02-04T12:09:14|DCD090706E42|axG/6o5vItLrv0MkxVIRah7zI5+Vq7sJA5vk/SizQntpBqvqcW